de un dólar (US$1.00) cada una, totalmente suscritas y pagadas. 

MARIANITA DE JESUS BERMUDEZ CEDEÑO, representando diecisiete (17) 

participaciones de un dólar (US$1.00) cada una, totalmente suscritas y pagadas. 

LEONARDO ESTEBAN BERMUDEZ CEDEÑO, representando doscientas setenta y un 

(271) participaciones de un dólar (US$1.00) cada una, totalmente suscritas y pagadas. 

MARIA DOLORES BERMUDEZ CEDEÑO, representando cinco (5) participaciones de un 

dólar (US$1.00) cada una, totalmente suscritas y pagadas.

JUANA GERMANIA BERMUDEZ CEDEÑO, representando tres (3) participaciones de un